Darom, bem como em todos os demais pontos onde se fizer necessário. De autoria do
Ver Alexandre Pitangueiras: Indicação nº 01/26 ao Sr. Prefeito Municipal Juliano Miranda – Guga,
que seja enviado expediente ao Deputado Federal Beto Pereira, solicitando a destinação de R$
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) para obras de recapeamento asfáltico nas ruas
Mato Grosso, Maracaju e Corumbá. De autoria do Verª Andrea Insfra: Indicação 01/26 ao Sr.
Prefeito Municipal , que seja realizada a reforma da Academia da Saúde, contemplando melhorias
estruturais, os reparos necessários e a pintura geral do espaço.